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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 342	 11

GROIX   Bouquet : 312 000 €
Viager -  A Vendre en 'Nue Propriété' 
à Groix, Place de l'Eglise, maison en 
pierre 'façade italienne', 90 m² habi-
tables + extérieur, comprenant: RDC 
entrée, séjour / salon avec cuisine 
ouverte, cellier / buanderie, WC, 
salle de bains. 1er: dégagement, 
bureau, 2 chambres.2nd: dégage-
ment,... Réf 1866

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 243	 48

GUIDEL� 348 500 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Bourg, maison d'env.110 m² sur sous-
sol. Au rdc, entrée, salon-séjour, cui-
sine, 2 chambres, salle de douche, wc. 
A l'étage, 2 grandes chambres, salle de 
douche, wc. Le tout sur env.550 m² de 
terrain. Chauffage fioul. Coût annuel 
d'énergie de 2970 à 4080€ - année réf. 
2021.* Réf 56079-1446

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
jonathan.neibecker@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 5

BUBRY� 238 700 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison de plain-pied, 
de qualité, bien située : quartier 
calme, proche centre, comprenant 
deux chambres et grenier aména-
geable. Garage. Chalet. Terrasse et 
pergola bioclimatique, Joli jardin, Le 
tout sur 402 m². Coût annuel d'éner-
gie de 1100 à 1520€ - année réf. 
2023.* Réf 065/1843

Me P. GONON - 02 97 51 19 66
negociation.56065@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 31

CAUDAN� 306 778 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 778 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
CAUDAN bourg impasse maison rdc 
: cuis séj salon cheminée, chb, sde, 
wc, cellierl. Etage : trois chbs, sde, 
wc, grenier. Garage pièce au-dessus. 
Terrain 544 m² Coût annuel d'énergie 
de 1650 à 2300€ - année réf. 2025.* 
Réf 56081-2448

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 4

CAUDAN� 345 660 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 
958m²,maison au calme, compre-
nant, une entrée, séjour salon che-
minée, cuisine aménagée équipée 
plus une arrière cuisine WC, une 
chambre. A l 'étage trois chambres, 
salle d'eau, WC. Garage. Chauffage 
pompe à chaleur. Réf 56029-1310

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

CAUDAN� 394 736 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 736 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
MAISON CAUDAN Proche bourg à 10 
minutes, maison non mitoyenne sous-
complet comprenant : RDC: cuis A/E 
,séj, ch, sde, wc. Etage: 2 chs, lingerie, 
sdb, wc. Terrain DPE: D Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . Réf 56081-2399

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 170	 5

GUIDEL� 596 522 € 
575 000 € +  honoraires de négociation : 21 522 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
GUIDEL-PLAGE - EXCLUSIVIVITE-
Excellent état-Magnifique maison 
donnant parc clos et arboré RDC : 
entrée, séjour-salon avec cheminée 
donnant sur grande terrasse (exposi-
tion plein sud), cuisine a/e, buande-
rie, chbre étage : 4 chbres, sdb, sde, 
wc, dressing. Deux petits greniers 
Garages Appenti Réf 56081-2143

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

GUIDEL� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
GUIDEL-PLAGE - À 600m de la 
plage, Terrain de loisirs avec mobil 
home de 2009 en parfait état, d'env. 
40m², av. 3 ch. Terrasse abritée. 
Cabanon aménagé.. Jardin clos. 
Possibilité de construction légère. 
Contact : Marie LE FLECHER 
06.73.83.35.71. Réf 56081-2362

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 21

HENNEBONT� 178 940 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 940 € 
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
d'eau,wc, lingerie, chaufferie. Etage 
trois chbs, deux greniers. Comble 
aménageable au-dessus. Garage. 
puits. Terrain 1388 M². Coût annuel 
d'énergie de 3730 à 5080€ - année 
réf. 2025.* Réf 56081-2438

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 5

INZINZAC LOCHRIST� 265 426 € 
253 000 € +  honoraires de négociation : 12 426 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Maison coup de coeur, à deux pas du 
centre de Lochrist, une pièce vie confor-
table poêle,cuisine aménagée équipée 
donnant terrasse, chambre et salle d'eau 
WC au rdc A l 'étage: deux chambres 
spacieuses, salle de bains, WC Au der-
nier: une chambre, mezzanine, placard 
plus dressing Réf 56029-1305

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 36

INZINZAC LOCHRIST� 270 560 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
INZINZAC LOCHRIST bourg parfait 
état rdc : cuis ae sur séjour sal poêle 
à granule, une chb, salle d'eau et wc. 
Etage : 3 chbs, sd'eau et wc. garage. 
cabanon de jardin sur 471 M² de ter-
rain. Coût annuel d'énergie de 2070 à 
2860€ - année réf. 2025.* Réf 56081-
2430

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 25

LANGUIDIC� 445 500 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 15 500 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Emplacement idéal en plein centre, 
RDC salon séjour, cuisine, deux 
chambres, salle d'eau, un W.C, garage 
et local technique. 'étage palier trois 
chambres, salle de bains avec W.C. 
Terrasse exposée Sud avec piscine. 
Coût annuel d'énergie de 2580 à 3560€ 
- année réf. 2021.* Réf 2811-56030

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

LARMOR PLAGE� 260 000 € 
247 619 € +  honoraires de négociation : 12 381 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 600 mètres de la plage, cet agréable 
appartement avec une vue dégagée 
est situé au deuxième étage (balcon): 
séjour-salon/cuisine aménagée (31 
m²), chambre, salle de bains avec WC. 
Garage et emplacement de parking. Les 
i... Coût annuel d'énergie de 862 à 1166€ 
- année réf. 2021.* Réf 56075-2412
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 298	 9

LARMOR PLAGE� 301 604 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 604 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement au Coeur de LARMOR 
plage au 2 eme et dernier étage 
sans ascenseur comprenant, cui-
sine, séjour, deux chambres, salle 
de bains, wc et une cave et terrasse 
Réf 56081-2418

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 7

LARMOR PLAGE� 363 692 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 692 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
VIEUX MOULIN - Maison non 
mitoyenne avec vie totale au rez de 
chaussée. Elle se compose d'une 
cuisine aménagée, salon séjour av. 
cheminée, ch., SDD, à l'étage, 4 ch., 
SDB. Sous sol complet. Terrain de 
432m². DPE D. Prévoir travaux de 
rafraîchissement. Réf 56081-2332

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 38

LARMOR PLAGE� 467 172 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 172 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
VIEUX MOULIN - LARMOR 
PLAGE Quartier Vieux Moulin-
Prévoir Travaux-Maison 1980 
comprenant : RDC :entrée,cuisa/e 
séjour,chbre,sde, wc. 1er Etge : 3 
chbres, sdb, wc garage TF : 1863 
euros NEGOCIATRICE : Nathalie 
BLANCHER - P : 06.08.04.65.69 
(SMS) Réf 56081-2433

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr



19

Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 114	 3

LARMOR PLAGE� 799 160 € 
770 000 € +  honoraires de négociation : 29 160 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
LARMOR-PLAGE - Maison de 143 
m². RDC : entrée, séjour-salon, 
véranda, cuisine ouverte, arrière 
cuisine, chambre avec dressing et 
SDB, WC, buanderie, A l'étage : 2 
chambres, salle de jeux, salle d'eau 
avec WC. Garage double, carport. 
Coût annuel d'énergie de 870 à 
1220€.* Réf 56082-1495
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 7

LOCMIQUELIC� 238 400 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Locmiquélic maison d'habitation com-
prenant en rdc entrée, wc, cuisine 
ouverte, salon salle à manger don-
nant sur la terrasse à l'étage deux 
chambres, salle d'eau et wc, garage. 
Coût annuel d'énergie de 1340 à 
1850€.* Réf 56038-651

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 355	 77

LORIENT� 125 880 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Au 5ème et dernier étage sans 
ascenseur, proche gare apparte-
ment de type 2 lumineux avec séjour 
ouvert sur cuisine en partie aména-
gée donnant sur balcon, une belle 
chambre . une cave . Idéal première 
acquisition ou investissement locatif . 
Copropriété Réf 56083-1090

SAS RABASTE LE BELLER  
PARCHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.le-guennec@56083.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 283	 9

LORIENT� 162 020 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
LORIENT - Vue imprenable sur la ville 
avec cet appartement de 66m² à réno-
ver au 7ème étage avec ascenseur. 
Entrée, séjour-salon avec balcon, cui-
sine aménagée, chambre, SDB, WC, 
loggia. Cave et parking. Charges : 245 
€/mois. Coût annuel d'énergie de 1460 
à 2010€.* Réf 56082-1519
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 356	 77

LORIENT� 177 428 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 428 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT CENTRE VILLE 
- Travaux à prévoir Appartement rdc 
surélevé comprenant : entrée, séjour-
salon lumineux, cuisine à refaire, trois 
chambres, salle de bains, wc, cave et 
garage. CHARGES : 391 Trim TF : 1477 
euros Contacter : Nathalie BLANCHER 
- P: 06.08.04.65.69 Réf 56081-2421

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 62

LORIENT� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
KEROLAY - LORIENT - Appartement 
de T5 de 75 m² situé au RDC sur-
rélevé : entrée, séjour-salon avec 
balcon, 2 chambres, cuisine, SDB, 
WC, séchoir. Cave & garage. Chauff. 
indiv. gaz de ville. Coût annuel d'éner-
gie de 1920 à 2630€.* Réf 56082-1461
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 152	 29

LORIENT� 223 994 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 994 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
MERVILLE - LORIENT MERVILLE 
EXCLUSIF-PARFAIT ETAT-
Rés sécurisée-Accès PMR-App 
RDC :séj,cuis a/e,2 chbres,sde, 
wc. Nathalie BLANCHER Port : 
06.08.04.65.69 Réf 56081-2434

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 5

LORIENT� 247 148 € 
239 950 € +  honoraires de négociation : 7 198 € 
soit 3 % charge acquéreur
MERVILLE - Rue de Merville, Dans 
une petite copro rénovée, APPART T 
3 mansardé avec poutres apparentes 
ds 1 belle pièce de vie avec cuisine 
A+E, 2 ch., SDD. Box en sous sol. 
Bien en copro (11 lots principaux). 
Copropriété de 11 lots. Réf 56081-
2452

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

LORIENT� 280 920 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
MERVILLE - Merville, dans résidence 
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
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 648 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Ploemeur bourg, appartement au der-
nier étage avec ascenseur et terrasse 
de30 m² exposé sud ouest compre-
nant une pièce à vivre cuisine AE , 2 
chambres avec placards, wc, salle d 
eau, GARAGE Réf 56081-2437

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 8

PLOEMEUR� 311 952 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 952 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
LOMENER - PLOEMEUR secteur 
Lomener maison de type 3 en duplex 
comprenant au rez-de-chausse : un coin 
cuisine sur séjour, wc avec lave mains. 
A l'étage : deux chambres, une salle de 
bains et wc. Un garage. Jardin privatif. 
Coût annuel d'énergie de 1290 à 1780€ 
- année réf. 2024.* Réf 56081-2367

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 331	 73

PLOEMEUR� 410 660 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
BOURG - PLOEMEUR - BOURG - 
Maison de 101m². Au RDC : entrée, 
cuisine, séjour-salon avec cheminée, 
chambre, salle d'eau, WC. A l'étage : 
3 chambres, cabinet de toilette, WC. 
Garage avec grenier au dessus, terrasse 
& jardin. Coût annuel d'énergie de 2900 à 
3980€ - année réf. 2023.* Réf 56082-1530
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 362	 11

PLOEMEUR� 539 608 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 19 608 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
LOMENER - Au coeur de LOMENER, 
Maison de plain pied avec un étage 
totalement aménageable. Compr : cui-
sine amé. ouverte sur salon séjour, et 
accès à une belle terrasse, 2 ch. SDD. 
À l'étage, ch. et grenier aménageable 
sur dalle béton avec velux. Jardin clos 
de 372m². Prévoir trvx. Réf 56081-2431

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 356	 100

LORIENT� 415 432 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 432 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - LORIENT 
MERVILLE-PREVOIR TRAVAUX - 
Maison comprenant: Entrée, séjour, 
salon, cuisine, chbre, wc Premier étage 
: 3 chbres, sdb, wc Deuxième étage : 
2 chbres grenier sous-sol atelier, cave, 
chaufferie NEGOCIATRICE : Nathalie 
BLANCHER - 06.08.04.65.69 (SMS) 
Réf 56081-2388

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 249	 78

LORIENT� 478 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
MERVILLE - LORIENT - MERVILLE 
- Maison de 186m² sur sous-sol. 
Au RDC : entrée, 2 chambres, SDB 
avec WC. Au 1er : cuisine aména-
gée, séjour-salon avec cheminée 
et terrasse. Au 2e : 4 chambres. En 
annexe : grand garage, jardin clos. 
Chauffage fioul. Coût annuel d'éner-
gie de 5870 à 7990€.* Réf 56082-1529
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 56

LORIENT� 674 132 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 132 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
MERVILLE - EN EXCLUSIVITE 
-LORIENT CENTRE Proche Halles 
de Mervilles- Belle maison de carac-
tère de 1920 comprenant entrée, 
cuisine A/E donnant sur véranda, 
séjour, wc 1er étage: 3 chbres , sdb 
, wc Deuxième étage : bureau, sde, 
3chbres, wc Garage Réf 56081-2057

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 24

LORIENT� 136 036 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 036 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
LORIENT CENTRE - Petite copro-
priété - LOCAL COMMERCIAL DE 
75 m² - POSSIBILITE PROFESSION 
LIBERALE OU APPART RDC :local à 
usage commercial, arrière magasin, 
atelier donnant accès à une véranda 
trois pièces, cour à usage privatif 
Négociatrice : Nathalie BLANCHER 
-P :06.08.04.65.69 Réf 56081-2428

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

MERLEVENEZ� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
maison de 1983, bien entretenue, 
d'env 83m² (SH), offrant 3 chambres 
(dont une au RDC), sur une parcelle 
de 484m² bien exposée, située au 
centre bourg, au calme et les com-
merces à pied. Coût annuel d'énergie 
de 1350 à 1890€ - année réf. 2023.* 
Réf 56040-641
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85
negociation.56040@56040.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

PLOEMEUR� 632 344 € 
610 000 € +  honoraires de négociation : 22 344 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
LOMENER - Lomener, construction 
traditionnelle de 2000 pour cette 
maison agréable sur terrain clos 
de 430 m² . Séjour salon spacieux 
donnant sur terrasse et piscine . 3 
chambres dont une au RDC avec 
salle d'eau privative . Réf 56083-1093

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.le-guennec@56083.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 30

PLOEMEUR� 694 828 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 24 828 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
BOURG - Centre Ploemeur maison 
1930 : sejour, cuis a/e 6 chbres dont 
une avec dressing, 3 sde / bains et 
4 WC. Un studio,douche WC.grand 
garage NEGOCIATRICE : Nathalie 
BLANCHER Port : 06.08.04.65.69 
(SMS) Réf 56081-2409

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 152	 4

PLOUAY� 278 185 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 13 185 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
Bel appart en duplex de Type T6 de 
plus de 122 m² : - Au rdc : Entrée avec 
placard, wc, salon avec poêle à gra-
nulés, séj, cuis A/E, terrasse de 50 m² 
avec jacuzzi ; - A l'étage : 3 chb avec 
dressing, sde et wc. Local à v... Coût 
annuel d'énergie de 1460 à 2030€ - 
année réf. 2022.* Réf 56032-1664
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 78 15

negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 7

PLOUAY� 240 565 € 
229 000 € +  honoraires de négociation : 11 565 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Longère située en campagne com-
prenant : - au rdc : cuis A/E ouverte 
sur le séj avec poêle à bois, 2 chb, 
bureau, buand, wc et sde ; - à l'étage 
: mezz et 1 chb. terrain de 1.474 m² 
avec un hangar et un atelier. Coût 
annuel d'énergie de 1640 à 2270€ - 
année réf. 2022.* Réf 56032-1644
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 78 15

negociation.56032@notaires.fr

PLOUAY� 262 510 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 510 € 
soit 5 % charge acquéreur
Propriété rurale à rénover, ayant : 
Une longère avec une cuis, séjour, 
buand, sde, wc et 3 chb ; Garage 2 
bât en pierre pouvant être rénovés en 
hab. Hangar, 1 dépend en pierre, ter-
rain de 5.319 m² avec cour enrobée. 
Possibilité de louer 2 ha de terre en +. 
Réf 56032-1653
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 78 15

negociation.56032@notaires.fr
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sur immonot
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 8

PLOUHINEC� 125 700 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
En plein Coeur de Plouhinec maison 
de bourg en triplex comprenant en 
rdc un commerce en activité, au 1er 
étage cuisine avec coin repas au 2ème 
étage une chambre, salle d'eau et wc 
et au 3ème bureau ou petite chambre. 
Coût annuel d'énergie de 490 à 730€ - 
année réf. 2022.* Réf 56038-650

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 35	 1

PLOUHINEC� 526 000 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 3,14 % charge acquéreur
Située dans environnement calme en 
impasse, cette maison récente offre 
une cadre de vié privilégié à seulement 
3 minutes des plages et des com-
merces. Fonctionnelle et lumineuse elle 
propose une distribution idéale : Elle se 
compose au rez-de-chaussée d'une 
chambre parentale av... Réf 56024-777

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 94	 16

PORT LOUIS� 165 128 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 7 128 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE CHEZ VOTRE 
NOTAIRE Au 1er BEL APPARTEMENT 
EN PARFAIT ETAT avec BALCON 
offrant une vue sur la mer, composé 
: une cuisine + un séjour sur balcon, 
dégagement, coin buanderie/chauf-
ferie, une salle d'eau avec WC, une 
chambre, Un balcon Une place de sta-
tionnement, Réf 56062-2228

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 49

PORT LOUIS� 332 900 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Dans un quartier calme maison com-
prenant en rdc entrée, wc, cuisine, 
séjour avec accès terrasse expo sud, 
à l'étage trois chambres, salle d'eau 
et wc, garage et abris de jardin, libre 
janvier 2026. Réf 56038-649

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 40

PORT LOUIS� 379 214 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 14 214 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
PORT LOUIS proche port de plaisance 
maison de 1960 rdc : entrée, 2 chbs, 
sd'eau, wc. 1er étage : cuis, séj salon, 
chb, sdb, wc. 2ème étage : 2 chbs, 
buanderie, wc, grenier.Garage. Terrain 
272 m². (prévoir travaux). Coût annuel 
d'énergie de 1910 à 2630€ - année réf. 
2022.* Réf 56081-2459

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 78	 13

AURAY� 366 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appartement en très bon état situé à 
Auray à proximité tous commerces 
, d'une surface de 88,68 m² Carrez , 
construit en 2000. Il se compose de 4 
pièces, dont 2 chambres, et dispose de 
2 salles d'eau et de 2 WC. Le séjour,... 
Coût annuel d'énergie de 805 à 1089€ - 
année réf. 2024.* Réf 56023-1385

SAS ACTAVIE - Maîtres Dugor, 
Duffo-le strat, Haddad, Rault

02 97 24 00 13
david.lozach@actavie.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 33

PORT LOUIS� 429 180 € 
409 500 € +  honoraires de négociation : 19 680 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
à 300 m de la mer, maison ayant : - 
au rdc : salon, cuis A/E, sàm, buand / 
chauff, wc ; - au 1er étage : 2 chb, sdb 
avec wc et sde avec wc ; - au 2nd étage 
: salon et 1 chb avec sde et wc. Coût 
annuel d'énergie de 1980 à 2730€ - 
année réf. 2022.* Réf 56033-316
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 78 15

negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 27

QUEVEN� 255 740 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 740 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
QUEVEN, quartier calme, maison 
d'env 86 m² comprenant : - s-s : 
pièce, coin buanderie et garage. - rdc 
: entrée, couloir, séjour, cuisine, WC, 
trois chambres, salle d'eau, véranda. 
Jardin. Chauffage gaz. Coût annuel 
d'énergie de 1562 à 2114€ - année 
réf. 2025.* Réf 56087-356

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 7

QUEVEN� 292 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
QUEVEN dans une impasse, maison 
d'environ 140 m² comprenant : -rdc : 
entrée, séjour, WC, cuisine, véranda, 
chambre, sde, -1er : 3 chambres, linge-
rie, sdb, WC, dressing. Jardin, garage. 
Chauffage électrique. TF 1876€. Coût 
annuel d'énergie de 2293 à 3103€ - 
année réf. 2025.* Réf 56087-351

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 536	 18

RIANTEC� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
RIANTEC, proche du bourg, longère 
à rénover comprenant : RDC : pièce 
de vie avec cuisine de plus de 40m², 
chambre, salle d'eau, W.C. et pièce 
supplémentaire. Grenier pouvant 
être aménagé. Coût annuel d'énergie 
de 2610 à 3560€ - année réf. 2023.* 
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
du bourg, quartier résidentiel, maison 
5 chambres dont une en RDC. Jardin 
Sud. Garage et stationnement. 
Contactez Anne-Cécile RAVILLY 02 
97 52 04 07. Coût annuel d'énergie 
de 2180 à 2980€ - année réf. 2022.* 
Réf 56041-812

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 124	 24

STE ANNE D'AURAY� 497 000 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
commerces et écoles à pied maison 
1996 : salle à manger, cuis. ouv. équi-
pée, salon avec poss. chem.,, 1 ch. 
+ pl., s.d.b., garage double, à l'ét. : 3 
ch. dt 2 avec balcon commun, s.d.e., 
WC, bureau + gd grenier am., beau 
jardin 851 m² Coût annuel d'énergie 
de 1680 à 2330€.* Réf 56003-1328

SARL ROCHE, GRANDJEAN,  
LE PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 371	 75

ARRADON� 597 000 € 
577 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Centre maison de caractère 187 m² 
hab. à rénover : séj. avec chem., cuis., 
s.d.e. avec WC, salle à manger avec 
chem., garage en longueur, à l ét. : 
s.d.e. avec WC, petite cuis., 1 ch., aux 
étages : 4 ch., cab. de toilette, WC, 
jardin 393 m² Coût annuel d'énergie de 
5770 à 7870€.* Réf 56003-1315

SARL ROCHE, GRANDJEAN,  
LE PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 9

ARZON� 124 800 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Situé dans un secteur privilégié, 
studio en rez de chaussée avec ter-
rasse. Il se compose d'une entrée 
avec lit mezzanine, une salle d'eau 
avec wc, une pièce de vie avec coin 
kitchenette. Coût annuel d'énergie 
de 540 à 780€ - année réf. 2021.* 
Réf 56016-556
SELARL DUPUY, DAVOST, FOUR-
MAUX et JÉGO - 02 97 41 90 00

negociation.56016@notaires.fr
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ARZON� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Résidence le YACHT CLUB, apparte-
ment duplex au deuxième étage sans 
ascenseur. Il comprend, une entrée 
avec rangement, un séjour avec cuisine 
ouverte, une salle de bains, un wc, une 
chambre en mezzanine. Balcon orienté 
Oues... Coût annuel d'énergie de 480 à 
700€ - année réf. 2021.* Réf 56016-592

SELARL DUPUY, DAVOST,  
FOURMAUX et JÉGO

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 281	 9

ARZON� 244 400 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement duplex situé au troisième 
étage sans ascenseur, il comprend une 
entrée, un séjour avec cuisine ouverte, 
un chambre, une salle de bains et un 
wc. En mezzanine, deux chambres. 
Balcon. possibilité d'acquérir un g... 
Coût annuel d'énergie de 760 à 1070€ 
- année réf. 2021.* Réf 56016-618

SELARL DUPUY, DAVOST,  
FOURMAUX et JÉGO

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 6

ARZON� 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Cette magnifique maison, entièrement 
restaurée avec gout, allie le charme 
de l'ancien au confort moderne. Elle 
se compose d'un séjour avec possibi-
lité d'installer une cheminée, une salle 
à manger avec cuisine ouverte per... 
Coût annuel d'énergie de 1410 à 1960€ 
- année réf. 2021.* Réf 56016-583

SELARL DUPUY, DAVOST,  
FOURMAUX et JÉGO

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 7

ARZON� 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 34 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Face au port du Crouesty, propriété 
pouvant être divisée en trois lots. elle 
se compose de trois entrées, deux 
cuisines, un séjour, une véranda, un 
bureau et deux salles d'eau. A l'étage, 
cinq chambres, une salle d'eau, ... Coût 
annuel d'énergie de 2690 à 3690€ - 
année réf. 2021.* Réf 56016-596
SELARL DUPUY, DAVOST, FOUR-
MAUX et JÉGO - 02 97 41 90 00

negociation.56016@notaires.fr
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
minée. Vous descendrez un escalier 
qui vous mèner... Coût annuel d'éner-
gie de 1918 à 2597€ - année réf. 
2021.* Réf VM1729-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 4

ST NOLFF� 495 772 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 15 772 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
Maison de 1977 sur un terrain de 
1500m² Entrée, cuisine aménagée et 
équipée, séjour-salon avec cheminée, 
couloir, trois chambres, salle de bains, 
WC, deux chambres, salle d'eau, WC, 
deux greniers-garage. Coût annuel 
d'énergie de 1668 à 2257€ - année réf. 
2021.* Réf 56005-811

SELARL E. BÉNÉAT Notaire  
et associés - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 87	 16

THEIX NOYALO� 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement au premier étage com-
posée d'une entrée, d'un séjour 
double avec cuisine ouverte, deux 
chambres, une salle d'eau, un wc. 
Terrasse, garage et emplacement 
de parking. Coût annuel d'énergie 
de 630 à 880€ - année réf. 2021.* 
Réf 56016-620
SELARL DUPUY, DAVOST, FOUR-
MAUX et JÉGO - 02 97 41 90 00

negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 354	 78

THEIX NOYALO� 259 875 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 875 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ VOTRE 
NOTAIRE Excellent emplacement 
pour cette maison d'habitation com-
posée de: séjour, cuisine, chambre, 
salle d'eau et wc. A l'étage 2 
chambres et un wc. Garage attenant. 
Prévoir travaux. Coût annuel d'éner-
gie de 2500 à 3500€.* Réf 56084-413

SELARL LCM & Associés
02 97 43 63 66

lcm.associes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 135	 19

THEIX NOYALO� 1 135 743 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 35 743 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
A 10 MIN DE VANNES LONGERE 
RENOVEE DU XVIIIEME SIECLE, 
BELLES PRESTATIONS SUR TERRAIN 
DE 3 173 m², jardin d'hiver, cuis. équi-
pée + poêle à bois, salon, séjour, 1 ch. + 
lavabo, et salon-bibliothèque -à l'ét : 4 ch., 
mezz. s.d.b. et s.d.e. DEPENDANCES à 
rénover Réf 56003-1345

SARL ROCHE, GRANDJEAN,  
LE PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr
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Questembert
Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 5

TREFFLEAN� 343 035 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 035 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison contemporaine dans un envi-
ronnement authentique, alliant confort 
moderne et cadre paisible, proche de 
Vannes. Séjour lumineux, cuisine équi-
pée, 4 chambres, 2 SDB, garage, ter-
rasse, grenier, abri et terrain clos so... 
Coût annuel d'énergie de 1310 à 1820€ 
- année réf. 2025.* Réf 56084-416

SELARL LCM & Associés
02 97 43 63 66

lcm.associes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 331	 72

VANNES� 146 510 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 510 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
APPT T2, 50 m² situé au dernier 
étage : . séjour et cuisine avec balcon 
exposé Ouest . 1 chambre avec pla-
card, salle de bains, wc . Cave, par-
king . Chauffage collectif. Copropriété 
486 lots dont 164 lots à usage d'habi-
tation. . Prévoir travaux de rafraichis-
sement. Réf 56002-1411
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 10

VANNES� 208 910 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 910 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
VANNES appt T3 situé au rez de 
chaussée d'une petite copropriété : . 
Entrée avec placard, belle pièce de 
vie avec cuisine ouverte aménagée 
et équipée, . 2 ch . sdb, wc . Cave . 
Charges 152 € env./Trim , Copro16 lots 
Coût annuel d'énergie de 1290 à 1790€ 
- année réf. 2023.* Réf 56002-1408
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 10

VANNES� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
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
280 000 € +  honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Apt T3, ent. rénové avec goût, très 
lumineux, entrée/placard, séjour/
balcon, cuisine équipée, buanderie, 
deux chambres, salle de bains, wc. 
cave. Bien en copropriété environ 
200euros/mois (chauffage compris) 
Copropriété Coût annuel d'énergie de 
1240 à 1710€.* Réf 56001-1139

SARL AUGU et associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 57

VANNES� 362 250 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 12 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
6ème étage, vue dégagée, apt de 
86m², exp. est-ouest : entrée/pla-
card, salle à manger et salon, cuisine, 
buanderie, 2 chambres, s.d.e. wc. 
Garage, cave, local à vélos. Chauffage 
gaz copro.env. 350 euros trimestre 
Copropriété Coût annuel d'énergie de 
2060 à 2830€.* Réf 56001-1146

SARL AUGU et associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 19

VANNES� 392 772 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 12 772 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
ALBERT 1ER - Beau T4 de 83,74m² 1er 
étage ascenseur, garage cave, proche 
port: -Entrée, séjour-salon, terrasse sud, 
cuisine, dressings, 2 chambres, salle de 
bains, WC, cellier. charges annuelles 
de 1620€ Copropriété de 68 lots. Coût 
annuel d'énergie de 1096 à 1482€ - 
année réf. 2023.* Réf 56005-808

SELARL E. BÉNÉAT Notaire  
et associés - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 122	 3

VANNES� 587 100 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 3 % charge acquéreur
Rés/asc. Apt de 91m², exp.sud 
entrée/placard, séjour salon cui-
sine ouverte accès terrasse, deux 
grandes chambres, s.d.b. wc. Garage 
et cave. Bien en copropriété environ 
250 euros/trimestre Copropriété Coût 
annuel d'énergie de 900 à 1260€.* 
Réf 56001-1140

SARL AUGU et associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 60

VANNES� 552 000 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 22 000 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
OUEST - VANNES OUEST-MAISON 
TRAD a rénover, au calme : RDC : entrée 
+ pl, wc, buanderie, séj./salon cheminée 
, cuis. am., 1 ch. (bureau)+ pl., A l'ét. : 4 
ch. + pl., wc, sdb, Grenier amén., Garage 
+ grenier, Cave. sur 500 m² env. Coût 
annuel d'énergie de 3550 à 4850€ - 
année réf. 2023.* Réf 56002-1383
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 44	 1

VANNES� 884 900 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 34 900 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
GARENNE- MAISON ANCIENNE en 
pierre rénovée par architecte belle 
entrée, vaste pièce de vie, cuisine 
aménagée et équipée donnant sur 
patio 2 chambres, 2 salles d'eau 
Carport fermé. Terrasse et jardin 
clos de murs de pierres Coût annuel 
d'énergie de 440 à 660€ - année réf. 
2023.* Réf 56002-1397
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 43	 1

BILLIERS� 727 650 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 27 650 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
1,5 km de la plage de Pen Lan, 
superbe maison contemporaine au 
calme alliant prestations et confort. 
Séjour lumineux avec cuisine équipée, 
suite parentale en RDC, 4 chambres, 
bureau, bibliothèque. Garage, terrasse, 
abri. Coût annuel d'énergie de 680 à 
970€ - année réf. 2025.* Réf 56084-422

SELARL LCM & Associés
02 97 43 63 66

lcm.associes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 10

FEREL� 228 712 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 712 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
FEREL MAISON 1983 SH 90m² + 
véranda 16m² R.D.C. entrée salon/salle 
à manger cuisine 3 chambres S.D.E 
WC. A l'étage grenier sur dalle béton 
aménageable surface au sol 70m² 
envir. Garage et bâtiment. Terrain clos et 
arboré de 884m². Coût annuel d'énergie 
de 2940 à 4030€.* Réf 56014-750
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval@56014.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 68	 2

LARRE� 292 400 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Construction 2015 85,75 m² habi-
tables répartis sur deux niveaux Vous 
trouverez trois chambres spacieuses 
dont une au rez de chaussée deux 
salles d'eau et les deux WC indépen-
dants Coût annuel d'énergie de 580 à 
840€ - année réf. 2021.* Réf VM1741-
56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 9

MALANSAC� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Longère de 130 m² située en cam-
pagne sur un parc boisé de 8000 m², 
sans voisinage. Elle comprend un 
séjour, un salon, 3 ch. dont une en rdc. 
Dépendances accolées. - DPE : E - Réf 
: 83a Coût annuel d'énergie de 1830 à 
2530€ - année réf. 2025.* Réf 83a
SELARL Laure BILESIMO-ROSUEL 
et Emilie GUIMARHO-GUILLARD, 

notaires associées - 02 97 43 32 74
yvonnic.daniel.56015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 6

MALANSAC� 322 400 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison proche centre sur terrain de 
3000 m², comprenant belle pièce de 
vie avec cuisine ouverte, 4 ch. dont 
une de plain-pied. Présence garage 
et carport. - DPE : D - Réf : 18c Coût 
annuel d'énergie de 1610 à 2230€ - 
année réf. 2021.* Réf 18c
SELARL Laure BILESIMO-ROSUEL 
et Emilie GUIMARHO-GUILLARD, 

notaires associées - 02 97 43 32 74
yvonnic.daniel.56015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 27

MARZAN� 342 408 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 408 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
MAISON divisée en 3 logements libres 
de toute occupation pouvant être réunis 
en une seule habitation ou IMMEUBLE 
de RAPPORT Appart type 2 SH49m² 
garage cellier. Rez de Jardin Appart. 
type 3 SH75m². Attenante, véranda de 
20m². A l'étage Appart. type 3 Terrain 
clos 1213m². Réf 56014-755
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval@56014.notaires.fr

PEAULE� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
PÉAULE, campagne, hameau calme, 
Bâtiment en pierres à restaurer 
(anciennement à usage d'étable) 
70m² au sol + étage à aménager. 
Petite dépendance en pierres. Le tout 
sur terrain de 538m². Réf 56014-708
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval@56014.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 112	 3

BEIGNON� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
BEIGNON, prox commodités, maison 
(2006) d'env. 116 m² sur jardin de 1200 
m². RDC: gd séj-sal.-cuisine US A/E, 
ch. sdb (douche + baig), wc-lave mains.
Etage : mezzan. , 3 belles ch., sde-wc 
(prévoir douche). Garage-buand.. 
Parfait état. Coût annuel d'énergie de 
1070 à 1480€.* Réf 56046-1304
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 30

BOHAL� 157 650 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Dans un hameau calme, maison en 
pierre, comprenant : - au rez-de-chaus-
sée : pièce principale avec coin cuisine, 
véranda, wc, sde ; - à l'étage : deux 
chambres, bureau, et wc. Dépendance 
à usage de garage. Jardin d'environ 
721 m² Coût annuel d'énergie de 1520 
à 2100€.* Réf 56049-739

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

negociation@56049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 4

CARO� 183 700 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Située au coeur du bourg, maison tra-
ditionnelle avec jardin clos 1050 m², 
rénovée en 2014 et raccordée au tout 
à l'égout, offrant : - rdc : spacieuse 
pièce de vie avec cuisine lumineuse, 
1 ch, cellier, sde, wc ; - À l'étage : 2 
ch, sde/wc. Coût annuel d'énergie de 
1160 à 1620€.* Réf 56049-746

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

negociation@56049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 325	 45

CRUGUEL� 269 464 € 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 46	 1

GUER� 228 580 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Centre ville GUER, maison restaurée 
à neuf : belle pièce de vie-cuisine US 
A/E de 42 m², wc-lave mains, buand., 
3 ch. climatisées & équipées de sde 
privatives, wc. Terrasse, jardin clos 284 
m². TAE, excellente performance éner-
gétique : DPE A. Coût annuel d'énergie 
de 380 à 580€.* Réf 56046-1308
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 5

GUER� 269 900 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
GUER-Bellevue,maison rénovée 
en 2022 de 130 m² hab.. rdc : belle 
pièce de vie- cuisine A/E, chambre 
et sde privative, wc, garage. Etage 
: 4 ch (rangements), sdb, wc. Jardin 
clos de 1056m². ITE, Huisseries PVC 
récentes avec volets motorisés, TAE. 
Très bon DPE : C Réf 56046-1292
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

GUILLIERS� 27 000 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 8 % charge acquéreur
En forêt avec chemin d'accès, plan 
d'eau de 2900m² environ sur par-
celle de 1ha32a40ca, avec ancienne 
cabane. Deux parcelles de 2089m² 
supplémentaires complètent ce bien. 
- Prix Hon. Négo Inclus : 27 000 € 
dont 8,00% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :25 000 € 
- Réf... Réf 05903
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 23

LIZIO� 332 480 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
LIZIO : Belle longère d'env 170 m² avec 
un garage d'env 140 m² sur un terrain 
de 1ha 24a 72ca comprenant un étang 
et un garage d'env 140 m² en annexes. 
Comprenant : cuisine, double salon/
séjour et 4 chambres. Coût annuel 
d'énergie de 3300 à 4540€ - année réf. 
2023.* Réf 56050-674

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 7

MALESTROIT� 209 750 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison avec jardin de 584 m² actuel-
lement divisée en 2 appartements : 
* Lgt 1 (locataire en place) au rdc : 
cuisine, séjour/salon, 2 ch, sdb, wc ; 
* Lgt 2 (inoccupé) à l'étage : cuisine, 
séjour/salon, 1 ch, sdb, wc ; Au sous-
sol : 2 garages. Coût annuel d'énergie 
de 2160 à 2950€.* Réf 56049-738

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

negociation@56049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 9

MAURON� 58 990 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 990 € 
soit 7,25 % charge acquéreur
Appartement sur 3 niveaux, ayant : - 
rdc : cuisine, WC, séjour. - ét. : ch., 
sdb avec wc. Grenier. Jardin privatif 
de 358 m² avec petit hangar. Place de 
stationnement et co... Copropriété de 
4 lots, 1€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1020 à 1440€ - 
année réf. 2022.* Réf 05900
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

MAURON� 140 950 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
Longère mitoyenne sur un côté à 
rafraichir intérieurement, comprenant 
: - rdc : séjour-salon avec cheminée, 
cuisine ouverte, salle de bains et wc 
et grand garage avec grenier, - ét. 
: 3 ch. Cour et terrain de 2675m². - 
C... Coût annuel d'énergie de 1420 à 
1960€ - année réf. 2022.* Réf 05902
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 25

PLOERMEL� 260 140 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Découvrez cette ravissante maison 
individuelle de 90 m², nichée sur un 
terrain de 600 m², offrant un cadre de 
vie paisible et lumineux. Avec ses trois 
niveaux, cette propriété allie charme 
et fonctionnalité, parfaite pou... Coût 
annuel d'énergie de 1150 à 1590€ - 
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
prenant quatre chambres, grenier, 
Garage et abris de jardin, Et jardin, Le 
tout sur720 m². Coût annuel d'énergie 
de 4140 à 5650€ - année réf. 2023.* 
Réf 065/1828

Me P. GONON
02 97 51 19 66

negociation.56065@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 49

MESLAN� 319 985 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 14 985 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Longère sur plus de 1,8 hectare. Elle 
comprend : - au rdc : Séj avec ascen-
seur , cuis A/E, hall, buand / chauff, 
wc ; - au 1er : Dég, sdb, 3 chb, dont 
1 avec sde ; - au 2ème : Mezz, 4 chb 
et sde avec wc Dépendances Coût 
annuel d'énergie de 4578 à 6194€ - 
année réf. 2022.* Réf 56032-1639
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 78 15

negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 6

NOYAL PONTIVY� 126 900 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
Charmante maison située à NOYAL-
PONTIVY, à proximité immédiate de 
PONTIVY, offrant un beau potentiel et 
comprenant: - Au rez de chaussée : 
entrée sur salon/séjour lumineux, salle à 
manger avec cuisine aménagée ouverte, 
bua... Coût annuel d'énergie de 670 à 
960€ - année réf. 2021.* Réf 56061-892

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLOERDUT� 97 400 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Proche de GUEMENE-SUR-SCORFF 
et de ses commodités; Néo-Bretonne de 
4 pièces principales. A rafraîchir; elle pro-
pose: un sous-sol complet avec garage 
double, cave, buanderie/chaufferie. EN 
RDC: cuisine, salon/séjour avec poêle 
à bois, 2 chambres, wc, salle de bains. 
Grenier com... Réf 56075-2416
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 155	 33

PONTIVY� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE CHEZ VOTRE 
NOTAIRE - Appartement lumineux en 
hyper centre de Pontivy, 2ème étage, 
composé de : - entrée, cuisine amé-
nagée, séjour avec balcon, salon, 
wc, s.d.b, 2 ch. avec balcon, Une 
cave, Un garage Copropriété de 31 
lots. Coût annuel d'énergie de 1200 
à 1690€.* Réf 56062-2225

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 342	 76

PONTIVY� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
À vendre maison à Pontivy, 56300. 
Superficie habitable de 95,7 m² sur un 
terrain de 138 m². Comprend 4 pièces 
dont 3 chambres. Prix de vente : 95 
400 €. À visiter. Coût annuel d'énergie 
de 3615 à 4891€ - année réf. 2024.* 
Réf 063-405
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 281	 9

PONTIVY� 301 880 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Maison bourgeoise : Sous-sol : 
caves, r.d.c : buanderie, 1er : salon, 
cuis. ouv. sur s.a.m, suite parentale, 
terrasse., 2ème : 1 ch., wc, 1 ch. 
avec s.d.b., suite parentale, 3ème : 
ch. kitchenette, salle d'eau-wc, 1 ch. 
Jardinet, Garage. Coût annuel d'éner-
gie de 3330 à 4530€.* Réf 56062-2219

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 32

REMUNGOL� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison de 1976 parfaitement entrete-
nue et composée au rdc : entrée, cuisine 
A/E ouverte sur séjour, 2 ch, SDB, buan-
derie, cellier, w-c. 1er : 3 ch, SDE/w-c, 
lingerie, grenier.Garage. Dépendance 
de 70m².Terrain de 2530m². Coût 
annuel d'énergie de 2400 à 3300€ - 
année réf. 2023.* Réf 56077-906
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 5

NOYAL PONTIVY� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Vie de plain pied aux portes de Pontivy 
: r.d.c : sas d'entrée, hall d'entrée, 
cuisine aménagée, arrière cuisine, 
salle à manger ouverte sur séjour, 3 
chambres, salle d'eau, wc, grand gre-
nier amén., Double carport, Garage, 
parc alentour Coût annuel d'énergie de 
1593 à 2155€.* Réf 56062-2230

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 6

NOYAL PONTIVY� 262 300 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Maison construite en 1992 ,en par-
paings sous ardoises, proche de toutes 
commodités et offrant : - RDC: hall 
d'entrée, cuisine aménagée, salon/salle 
à manger avec cheminée insert, déga-
gement, 2 chambres, une salle d'eau, ... 
Coût annuel d'énergie de 2310 à 3170€ 
- année réf. 2021.* Réf 56061-833

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 84	 2

NOYAL PONTIVY� 360 720 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 15 720 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison familiale entièrement rénovée 
offrant: - S-S: garage, cuisine d'été, 
buanderie, atelier,cave; - RDC: Hall 
d'entrée,salon/salle à manger avec che-
minée insert, CAE,2chs avec placard/
penderie, WC avec lave-mains, SDE,... 
Coût annuel d'énergie de 774 à 1048€ - 
année réf. 2021.* Réf 56061-798

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 415	 13

PERSQUEN� 126 650 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 650 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
Environnement paisible et rempli de 
quiétude avec une magnifique vue sur 
la campagne et la Chapelle pour cet 
ancien presbytère. Salon/séjour, cui-
sine, SDB/wc; 3 chambres, salle d'eau/
WC. Grange. Les informations sur les ... 
Coût annuel d'énergie de 3740 à 5130€ 
- année réf. 2021.* Réf 56075-2404
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 5

PERSQUEN� 189 350 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 350 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Prox GUEMENE-SUR-SCORFF, Néo-
Bretonne (7PP) sur ss-sol. RDC: cui-
sine, salon/séj avec ch (insert), SDB, wc, 
2 chbres; terrasse. Etage: 3 chbres, salle 
d'eau/wc, bureau. Beau terrain arboré 
d'env 1700 m². Les informations ... Coût 
annuel d'énergie de 1470 à 2060€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2422
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 389	 68

SILFIAC� 199 810 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 810 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Agréable maison pierres avec magni-
fique vue sur campagne: RDC :cuisine 
A+E, séj/ salon avec ch (poêle a bois 
), WC. véranda; ét: palier, 2 chambres 
avec salle d'eau, dressing, balcon, 
bureau. Jardin arboré d'env 2753 m².... 
Coût annuel d'énergie de 4420 à 6030€ 
- année réf. 2021.* Réf 56075-2394
SELARL ARENS, PERON, LEDAN 

et GUILLOUCHE - POUDELET
02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 440	 13

ST AIGNAN� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
À vendre maison à Saint-Aignan 
(56480), 91.65 m², terrain 1220 
m². Comprend 4 pièces dont 3 
chambres. Prix affiché : 136500 
euros. Contactez-nous pour plus 
d'informations. Coût annuel d'énergie 
de 1746 à 2362€ - année réf. 2024.* 
Réf 063-424
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 4

ST THURIAU� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
SAINT-THURIAU : Village en Direction 
de la ville PONTIVY UNE VIE DE 
PLAIN PIED : une salle de séjour- 
salon, une cuisine -salle à manger, 
salle d'eau, une chambre, WC, étage 
: 3ch., s.d.b, sous-sol avec garage, 
grande buanderie bureau, Terrain 
autour de 2543m². Réf 56062-2227

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 260	 8

BANGOR� 600 300 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 20 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Située à 10 mn 
à pieds d'une plage, maison avec au 
rdc : pièce à vivre avec coin cuisine et 
cheminée insert, salle à manger, sdb 
W.C., 2 chbres. A l'étage: palier avec 2 
chbres. Jardin exposé Sud. BANGOR 
Coût annuel d'énergie de 2143 à 2899€ 
- année réf. 2021.* Réf 56026-656
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

LOCMARIA� 575 500 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 25 500 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - A 300m du 
bourg, 900m d'une plage, maison avec 
: cuis ouv sur salle à manger, W.C., 
salle d'eau, salon et chbre. A l'ét : 2 
chambres, W.C. Garage att d'env.20m² 
. Bât annexe de 40m² avec : cuisine 
équipée, salle d'eau avec W.C. A l'ét 
2 chbres. LOCMARIA Réf 56026-1117
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 6

LOCMARIA� 931 500 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 31 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Située à - de 
2,5 km d'une plage, maison avec au 
rdc séjour, cuis. équipée ouv. W.C, 2 
pièces à terminer, salle d'eau, W.C., 
vaste suite parentale avec sdb. A l'ét : 
palier, 4 chbres, une salle d'eau avec 
W.C. Véranda d'env. 23m². Vaste jardin 
arboré. LOCMARIA Réf 56026-1113
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

ARZON� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
RARE : PORT-NAVALO EN 
EXCLUSIVITE CHEZ VOTRE 
NOTAIRE Beau terrain à bâtir d'as-
pect plat de 545m². Les réseaux sont 
en bordure. Coefficient d'emprise au 
sol (droit à bâtir) : 20%. Réf 56062-
2222

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

BADEN� 199 000 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
À vendre – Uniquement dans votre 
étude. Terrain à bâtir de 441 m² à 
BADEN, à deux pas du bourg. Situé à 
seulement 600 mètres à pied du char-
mant bourg de BADEN, ce terrain à bâtir 
de 441 m² offre un cadre de vie idéal 
pour un projet résidentiel en bord de 
mer. Grâce à son coeff... Réf 56004-860

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU 

GOLFE - 07 84 45 11 15
negociation@ndg.notaires.fr

LOCMIQUELIC� 260 212 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 212 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
LOCMIQUELIC au bourg dans un 
ancien lotissement terrain de 593 m² 
(non viabilisé) en zone Ubr Réf 56081-
2432

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@lawriant.notaires.fr

PEAULE� 56 911 € 
53 690 € +  honoraires de négociation : 3 221 € 
soit 6 % charge acquéreur
Lot n°3 de 413 m² avec pour obliga-
tion de construire deux logements au 
prix de 56911 €. Lot n°4 de 492 m² au 
prix de 67703 €. Lot n°5 de 489 m² au 
prix de 67299 €. Lot n°8 de 446 m² 
au prix de 61459 €. Terrains viabilisés 
en eau, électricité, télécom et tout à 
l'égout. Réf 56013-776
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation@56013.notaires.fr

PLOEREN� 131 125 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 125 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Terrain constructible viabilisé Village 
de LUSCANEN PLOEREN VANNES, 
Superficie 298 m². Emprise au sol 
non limitée. Réf 56094-127

Me I. ALLAIS
07 63 59 53 29

negociation@allais-ploeren.notaires.fr

PONTIVY� 52 700 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Terrain à bâtir viabilisé situé dans un 
Lotissement ''Domaine Napoléon'', 
route de Kergrist. Réf 56061-888

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

QUESTEMBERT� 71 888 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 3 888 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
SEULEMENT chez votre notaire. 
Nouvelle tranche de lotissement, à 
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